[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.09.2015 года                             №   53               412080  Саратовская область

Турковского района, с.Студенка,

                                                                                              ул.Мира, дом 24\3. Тел: 2-56-21
«О предварительном согласовании
предоставления земельного участка»
               Рассмотрев заявление Кретовой Любови Викторовны о  предварительном согласовании предоставления земельного участка, в соответствии со ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Студеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Согласовать предварительно предоставление Кретовой Любови Викторовне, паспорт 63 09 469606, выданный 19 марта 2010 года ТП УФМС России по Саратовской области в Турковском районе, зарегистрированной по адресу: Саратовская область, Турковский район, с. Студенка, ул. Садовая, дом 24/1, в собственность земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Саратовская область, Турковский район, с.Студенка, ул. Садовая, дом 24/1  площадью 905 кв.м., с разрешенными использованием приусадебный участок личного подсобного хозяйства с кадастровым номером  64:35:060401:364.
2. Определить, что в качестве условия предоставления Кретовой Л.В.  испрашиваемого земельного участка является уточнение его границ.
4. Предоставить Кретовой Л.В. право обращения без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Студеновского МО ______________ Ю.В. Володин